令和６年３月２９日

保護者 様

静岡県立中央特別支援学校長

令和５年度舎食費会計の決算報告について

このことについて、下記のとおり報告します。

記

１ 収入の部

項  目  金  額（円） 備  考

前年度繰越金 791 前年度からの繰越

児童生徒舎食費 624,440 ＠320、行事食＠340

職員舎食費 710,940 ＠340

保存食代 211,480 ＠340×2食×311回

雑収入 6,526 食材負担金

計 1,554,177

２ 支出の部

項  目  金  額（円） 備  考

食材料費 1,553,251 食材購入代

計 1,553,251

３ 差引残額（１‐２）

  926円

上記残額については、来年度の舎食費会計に繰り入れさせていただきますので、御了承

願います。

４ その他

令和５年度においては、物価高騰対策として、国の臨時交付金を活用し、児童生徒分に

対し、一食20円の補助がされております。

 担  当 栄養士 齊藤

電話番号 054-246-5504